
UCHWAŁA NR LIX/550/2024 
RADY MIEJSKIEJ W OTMUCHOWIE 

z dnia 28 lutego 2024 r. 

w sprawie nadania honorowego obywatelstwa Gminy Otmuchów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. 
poz. 40 ze zm.), Rada Miejska w Otmuchowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Nadaje się pośmiertnie Honorowe Obywatelstwo Gminy Otmuchów Pani Elżbiecie Marii Dejewskiej 
zd. Pohler, urodzonej 17.04.1923 r. w Otmuchowie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Otmuchów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Stanisław Zaczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 159CFEBB-2C48-4127-A39A-34D4ACC71C62. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LIX/550/2024 RADY MIEJSKIEJ W OTMUCHOWIE z dnia 28 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


